
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA23060457

Garant:

Datum: 07.06.2023

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Vídeňská 1083 , 142 20 PRAHA 4

IČ: 61388971, DIČ: CZ61388971
tel: +420 491 418 537
e-mail: 

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Aria 48 ochranný box

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání do 10  týdnů podle konfigurace a termínu objednání.
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

.
Doly 183
549 22 Nový Hrádek

Platební údaje: Obchodní údaje:

06.08.2023Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

ARIA TECH-48  biohazard - laminární box 1 268 200,00 268 200,00 21% 324 522,00

biohazard tř II (ochrana produktu i obsluhy) dle ČSN EN 12469,
určený především pro manipulaci s laboratorními zvířaty v chovných boxech, 
HEPA filtry H14, účinnost filtrace >99.999% pro částice 0,3µm
předfiltry G4 proti zanášení HEPA filtrů, snadno přístupné
třída čistoty ve vnitřním prostoru lepší než  ISO4,
automatické řízení ventilace, mikroprocesorové řízení a programátor, 
alarmy stavu vnitřního prostředí a filtrů, sledování údržby,
pracovní plocha (perforovaná) a vana z nerezu, přední elektricky posuvné okno z 
bezpečnostního skla; umožňuje těsné zavření boxu
velmi tichý chod - pod 60 dB (A) při plném výkonu,
laminární proudění rychlost 0,36 m/s, bariéra 0,5 m/s až 0,57 m/s výstupní objem 600 m3/h 
při 0,5 m/s
snížená pracovní plocha pro přestýlání (snazší přístup do chovných nádob) nebo rovná 
pracovní plocha pro standardní využití
osvětlení bílé světlo s regulací, červené světlo
snadná údržba - kulaté rohy, snadný přístup pod pracovní plochu, prosklené bočnice
rozměry pracovního prostoru - konfigurace manipulační box (ŠxHxV)=1190 x 540 x 612 
mm,
rozměry pracovního prostoru - konfigurace přestýlací box - zapuštěná pracovní plocha 
(ŠxHxV)=1190 x 540 x 692 mm,
výška okna - konfigurace manipulační BSC box - 250 mm
výška okna - konfigurace přestýlací box - 290 mm
externí rozměry se stojanem (ŠxHxV) =1395 x 850 x 1995 až 2323 mm,
hmotnost 260 kg až 320 kg podle typu stojanu
230 V, 350 W

volitelně el. Zásuvka, elektricky stavitelný stojan s kolečky, mechanicky stavitelný stojan s 

ARIA TECH-48  biohazard - laminární box 19TEC481BT

kit - standardní stojan 19TEC481xX

doprava nákladní do 3,5t 300S5200149

instalace 6S5200999

mimořádní sleva pro MBU 1 -22 200,00 -22 200,00 21% -26 862,00

310 mj
Celkem:

246 000,00 298 901,1052 901,10

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 1Vystavil:


